3 (1927) S. 289-294. The Encyclopedia of Islam [III (mı ) S.
1032-1o35]da G.Oman'ın geniş bibliografya ile ele almasından başka, Islam
Ansiklopedisi (V-2)'ndeki maddede zikredilen nüshalara ilaveten Şumnu nüshası
da O. Keskioğlu tarafından görülmüştür (Vakıflar Dergisi, VII S. 136. H. 963/M.
1556 tarihinde istinsah edilmiş bir nüshadır).

8 Venedik şehrindeki Giorgio Cini vakfının kültür kısmınca yürütülen Akdeniz
Dil Atlası (Atlante Lingustico Mediterraneo) çalışmaları, balık isimleri üzerinde
de ciddiyetle durmaktadır. Memleketimizden de bu faaliyete katılan A.